- acquisto di aree destinate alla realizzazione di ERP;  
- nuove costruzioni da destinare all’ERP.  

Dalla vendita dei 51 alloggi che saranno inseriti nell’allegato contenente il patrimonio da alienare 
il Comune di Pellezzano, potrà ricavare un importo complessivo stimato preventivamente in 
EURO 1.595.452,90 (euro unmilione cinquecentonovantacinquemila 
quattrocentocinquantadue/90), secondo la seguente determinazione: 
- n. 2 alloggi alla via Dr. M. Pietraroia nella frazione capoluogo……………. €      72.304,00  
- n. 8 alloggi alla via G. Gentile nella frazione Coperchia…………………… €    208.236,80  
- n. 24 alloggi nei fabbricati alla via S.